[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2017

	№
	59/197

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2014 № 19/277

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/277 «О проведении проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направ-ляемых на капитальные вложения» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 20.10.2015 № 66/686) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

1.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«инвестиционные проекты, финансирование которых планируется полностью осуществлять за счет средств федерального бюджета, поступающих в областной бюджет».
1.3. Утвердить Методику оценки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения (далее – Методика), утвержденную вышеуказанным постановлением, в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]